

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud sportvelden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Waddinxveen
Referentie: 229434

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Besteksposten “beheersen grashoogte” Vraag: Staat de opdrachtgever er voor open dat dit met een robotmaaier uitgevoerd wordt? Antwoord: Dit wordt toegestaan als de aannemer kan bewijzen dat het kwaliteitsniveau wordt bereikt en alle werkzaamheden behorende bij het werken met een robot door de aannemer tijdig wordt uitgevoerd. Fase: Inschrijffase Inschrijfronde: Inschrijfronde 1 Vragenronde: Vragenronde 1 Percelen: P1 Onderhoud sportvelden Beantwoord op: 17 mrt. 2025
---------------------	--

Ref.nr. 2	Onderwerp: Bestek 01 01 15 Vraag: is dit van toepassing op deze raamovereenkomst? Antwoord: Deel 3 01 01 15 komt te vervallen.
---------------------	--

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud sportvelden

Beantwoord op:

17 mrt. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bestek 801030

Vraag:

klopt de bestek tekst?

Antwoord:

Bestekspost is aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud sportvelden

Beantwoord op:

17 mrt. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bestek 220310, 230210, 230410, 220510, 310210, 330210, 340210

Vraag:

Er is van te voren niet duidelijk hoe groot de reparaties zijn en dus is het niet mogelijk om de benodigde leveranties, te kunnen afprijzen. Graag voor de leveranties een stelpost opnemen.

Antwoord:

In de betreffende deelopdrachten wordt een stelpost opgenomen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud sportvelden

Beantwoord op:

17 mrt. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bestek 181010

Vraag:

De drainageputten liggen zowel in de bestrating als in het gazon. Graag aparte posten opnemen voor bestrating en gazon voor het opzoeken drainageputten, opgraven drainageputten en dichten gat incl. herstellen in oude situatie. Anders valt deze post niet homogeen af te prijzen.

Antwoord:

Bestekspost is aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud sportvelden

Beantwoord op:

17 mrt. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Kunt u aangeven wanneer de betreffende velden worden gerenoveerd /omgebouwd?

Antwoord:

De start van de renovatiewerkzaamheden staat momenteel gepland begin juni 2025 t/m begin september 2025.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud sportvelden

Beantwoord op:

17 mrt. 2025